
 

АКТ 

ревізійної комісії ГО «Асоціація випускників НТУ «ХПІ»  

щодо перевірки фінансово-господарської діяльності  

ГО «Асоціація випускників НТУ «ХІІІ» за 2024 рік 

 

м. Харків              24 січня 2025 р. 

 

Ревізійна комісія ГО «Асоціація випускників НТУ «ХПІ» у складі голови 

комісії Георгія Вікторовича Лісачука, членів комісії Віталія Валерійовича Єпіфанова,  

Алли Степанівни Пивовар склала цей акт 24 лютого 2025 р. про наступне. 

 

Відповідно до вимог Статуту ГО «Асоціація випускників НТУ «ХПІ» 

ревізійною комісією була перевірена фінансова-господарська діяльність 

ГО «Асоціація випускників НТУ «ХПІ» за 2024 рік. Перевірка здійснена з 21 січня по 

24 січня 2025 р. 

 

При перевірці використовувалися відомості бухгалтерського та податкового 

обліків ГО «Асоціація випускників НТУ «ХПІ», договори, укладені організацією, та 

інші документи, які характеризують фінансово-господарську діяльність організації, 

зокрема накази, банківські виписки, фінансові звіти, акти на списання тощо. 

 

Встановлено, що залишок грошових коштів на розрахунковому рахунку 

станом на 01.01.2024 р. складав 1 044 342,37 грн., 4292,00 EUR, 10000 USD.  

Залишок на 31.12.2024 р. – 2101680,44 грн., 4342,00 EUR, 10257,30 USD. 
 

Протягом 2024 року сума надходжень грошових коштів у вигляді благодійних 

та членських внесків склала 3 466 899,65 грн., у т.ч. членських внесків – 60600,00 

грн. 

Витрачено – 2409561,58 грн.,  зокрема на наступні проекти та потреби: 

 

1. Поточний ремонт (заміна вікон, дверей та звукоізоляція стін) НДПКІ 

«Молнія» НТУ «ХПІ», за адресою: вул. Шевченка, буд. 47, м. Харків – 

99560,00 грн. 

 

2. Придбання для  НТУ «ХПІ»  та для університетського медичного центру: 

-жалюзі-ролети – 38769,96 грн. (кафедра загальна електротехніка), 

-будівельні матеріали – 28516,00 грн. 

-радіатори – 24897,00 грн. 

-вивіска світлова – 40425,00 грн. 

-плитка керамогранітна, клей – 29050,00 грн. 

-фарба для фарбування несучих ферм басейну УСК НТУ «ХПІ» - 

107481,60 грн. 

-стаціонарні перегородки з алюмінію – 79480,00 грн. 



 

-зарядна станція для кафедри «Електричні апарати» - 21999,00 грн. 

-запасні частини, послуги з ремонту та технічного обслуговування 

автомобіля –180572,00 грн. 

-гіпсокартон – 9600,00 грн. 

-канцелярські товари для приймальних комісій навчально-наукових 

інститутів та ЦПК – 57888,00 грн. 

-будівельні матеріали – 92397,74 грн., ноутбук, БФП – 25914,00 грн.,  

-захисні ролети – 31150,00 грн. 

-штативи для внутрішньовенних вливань – 5700,00 грн. 

-пилосос – 10407,00 грн. 

- вертикальні жалюзі – 12589,00 грн. 

- апарат електрохірургічний – 105000,00 грн. 

- медичні матеріали – 66547,47 грн. 

- міні АТС, телефон – 22900,00 грн. 

- кольпоскоп МК-300 з відеосистемою – 92000,00 грн. 

- ширма для кабінетів – 4700,00 грн. 

- полікарбонат для закриття вікон у спортивних залах і басейні УСК НТУ 

«ХПІ» - 89432,02 грн. 

- світильник оглядовий – 12980,00 грн. 

- листи волокнистоцементні хвилясті – 42940,00 грн. 

- цукерки, торт шоколадно-вафельний – 55777,06 грн. 

- худі, футболки-поло – 130000,00 грн. 

3. Придбання для ВСП ХКТФК  НТУ «ХПІ» (Відокремлений структурний 

підрозділ «Харківський комп’ютерно-технологічний коледж НТУ «ХПІ»): 

- студентські квитки – 24190,32 грн.,  

- оргтехніка – 15589,00 грн. 

4. Капітальний ремонт (відновлення) підвісних стель та вікон на 1-му та 2-

му поверхах коридорів кафедри фізвиховання – 152000,00 грн. 

 5. Поточний ремонт (заміна вікон) в технічному корпусі НТУ «ХПІ», за 

адресою: м. Харків, вул.Кирпичова,2 – 95200,00 грн. 

 6. Розміщення рекламних матеріалів в соціальних мережах – 40000,00 грн. 

 7. Послуги по технічним випробуванням цегли бетонної -16097,64 грн. 

 8. Коригування кошторисної документації та отримання експертної оцінки 

кошторисної частини об’єкту НТУ «ХПІ». Будівля манежу та ігрового залу 

кафедри фізвиховання, за адресою: вул. Алчевських, 50а, м. Харків. Аварійно-

відновлювальні роботи. Демонтаж аварійних конструкцій» - 34980,00 грн. 

 9. Поточний ремонт паркетної підлоги в Головному (ректорському) корпусі 

(на другому поверсі, кімнати № 39, 40) НТУ «ХПІ» за адресою: м. Харків, вул. 

Кирпичова,2 – 49906,00 грн.  

 10. Послуги із розміщення інформації у транспортних засобах м. Чернівці 



 

реклама для центральної приймальної комісії (ЦПК) НТУ "ХПІ" – 25000,00 грн. 

 11. Транспортні послуги за доставку сонячних панелей – 25000,00 грн. 

 12. Поточний ремонт: заміна віконних блоків гуртожитку № 1 «Гігант», 

секція № 10 НТУ «ХПІ», за адресою: вул. Пушкінська,79 – 74000,00 грн. 

 13. Заявочний грошовий внесок для участі чоловіча баскетбольна команда 

«Політехнік» в Чемпіонаті, членський внесок – 15600,00 грн., 

 14. Монтажні роботи: 

- системи пожежної сигналізації. Системи оповіщення про пожежу та 

управління евакуюванням людей. Автоматичної системи газового пожежогасіння 

на об’єкті «Реконструкція нежитлової будівлі під учбово-адміністративний центр 

за адресою: м. Харків, віл. Пушкінська,79 та вул.Алчевських,48а» - 205003,38 грн. 

15. Ліцензія на право використання Системи «YC.MARKET».Комерційна 

назва «PREMIUM» - 39474,00 грн. 

16. Оплата за електроенергію – 28988,39 грн 

          17. Дрони «Блискавка 8» - 47600,00 грн. 

 18. Комісія за РКО – 2260,00 грн. 
  

 

Голова ревізійної комісії  ________________  Георгій ЛІСАЧУК 

  

Члени ревізійної комісії:  

  ________________ Віталій ЄПІФАНОВ 

 

  ________________ Алла ПИВОВАР 

 

  



 

ПРОТОКОЛ 

засідання ревізійної комісії ГО «Асоціація випускників НТУ «ХПІ» 

 

м. Харків             24 січня 2025 р. 

 

Присутні: голова ревізійної комісії Георгій Вікторович Лісачук (головуючий), 

члени комісії Віталій Валерійович Єпіфанов, Алла Степанівна Пивовар. 

Запрошені: виконавчий директор Правління ГО «Асоціація випускників НТУ 

«ХПІ» Юлія Валеріївна Коробова, бухгалтер ГО «Асоціація випускників НТУ «ХПІ» 

Жанна Володимирівна Пономаренко. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

Про розгляд акту щодо перевірки фінансово-господарської діяльності 

ГО «Асоціація випускників НТУ «ХПІ» за 2024 рік. 

Доповідач – голова ревізійної комісії Г. В. Лісачук. 

 

З питання порядку денного слухали голову ревізійної комісії Г. В. Лісачука, який 

ознайомив присутніх з актом щодо перевірки фінансово-господарської діяльності ГО 

«Асоціація випускників НТУ «ХПІ» за 2024 рік (акт додається) та запропонував проект 

рішення. 

 

В обговоренні виступили всі члени ревізійної комісії. 

 

УХВАЛИЛИ (одноголосно): 

Розглянувши акт щодо перевірки фінансово-господарської діяльності ГО 

«Асоціація випускників НТУ «ХПІ» за 2024 рік ревізійна комісія вирішила: 

1. Визнати фінансово-господарську діяльність ГО «Асоціації випускників 

НТУ «ХПІ» у 2024 році такою, що повністю відповідає статутним напрямам та цілям 

організації. 

2. Зазначити відсутність порушень законодавства при веденні бухгалтерського 

обліку та складанні бухгалтерської, статистичної звітності. 

3. Ознайомити з цим рішенням керівництво та членів ГО «Асоціація 

випускників НТУ «ХПІ». 

 

Голова ревізійної комісії  _________________  Георгій ЛІСАЧУК 

 

Члени ревізійної комісії:  

  _________________ Віталій ЄПІФАНОВ 

 

  _________________ Алла ПИВОВАР 

 


